
UCHWAŁA NR XIX/   /25 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE  SANDOMIERSKIM 

z dnia     lipca 2025 r. 

 

w sprawie zmian budżetu na rok 2025 

 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska 

w Baranowie Sandomierskim uchwala: 

 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu jak niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700     Gospodarka mieszkaniowa 475 886,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 475 886,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

145 000,00 

    0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

330 886,00 

758     Różne rozliczenia 1 519 510,08 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 216 046,51 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 216 046,51 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 1 303 463,57 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

1 303 463,57 

Razem: 1 995 396,08 

 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu jak niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 884 796,08 

  

  

  

01008   Melioracje wodne 1 884 796,08 

  

  
 

( Przebudowa otwartych zbiorników 

retencyjnych) 

 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 303 463,57 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 581 332,51 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 600,00 



 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Budowa ogrodzenia przy budynku 

komunalnym w Ślęzakach)  

10 600,00 

900 
  

  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

100 000,00 

  

  

90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 

  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Rozbudowy infrastruktury odnawialnych 

źródeł energii na terenie Gminy Baranów 

Sandomierski) 

100 000,00 

Razem: 1 995 396,08 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

   mgr inż. Wacław SMYKLA 

 

 

Uzasadnienie:  

Przygotowany projekt dotyczy zwiększenia: 

1. Planu dochodów o kwotę 1 995 396,08 zł, w tym: 

a) W dziale 700 o kwotę 475 886,00 zł, z tytułu: 

 Wpływu z najmu lokali 145 000,00 zł 

 Dochodów z tytułu sprzedaży mienia komunalnego 330 886,00 zł 

b) W dziale 758  o kwotę 1 519 510,08 zł z tytułu: 

 zwiększonych dochodów ze zwrotu podatku VAT o kwotę 216 046,51 zł 

 dotacji ze środków Krajowego Planu Odbudowy z obszaru 

„Przedsięwzięcia związane z budową, przebudową, odbudowa, rozbudową 

urządzeń melioracji wodnych oraz niewielkich urządzeń wodnych” na 

dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa otwartych zbiorników 

retencyjnych” w kwocie 1 303 463,57 zł. Gmina jest na liście  informującej 

o kolejności przysługującej pomocy opublikowanej przez Województwo 

Podkarpackie na pozycji Nr 2 

2. Planu wydatków o kwotę 1 995 396,08 zł, w tym: 

a) W dziale 010 o kwotę 1 884 796,08 zł  z przeznaczeniem na realizację nowego 

zadania pn. „ Przebudowa otwartych zbiorników retencyjnych”. Planowana wartość  

zadania 1 884 796,08 zł, przy dofinansowaniu w kwocie 1 303 463,57 zł .  

b) W dziale 700 o kwotę 10 600,00 z przeznaczeniem na nowe zadanie pn. „Budowa 

ogrodzenia przy budynku komunalnym w Ślęzakach” tj. budynku wynajmowanego 

pod działalność Spółdzielni Socjalnej „Wiejska Pyza”. 

c) W dziale 900 o kwotę 100 000,00 zł z przeznaczeniem na prace dokumentacyjne  

w zakresie „Rozbudowy infrastruktury odnawialnych źródeł energii na terenie 

Gminy Baranów Sandomierski”. 

Sporządziła: A. Zasadnia 

 


